Lista de Participantes do Jogo - AC PARANAVAI i3
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL PROFISSIONAL 32DIVISAO - 2022 ’ ' , ’ ’ '
Jogo N°: 70 AC PARANAVAI x REC g
23/10/2022 - 15:30 Local: Mun. Dr. Waldemiro Wagner Paranavai Ricates
Arbitro: LEONARDO FERREIRA LIMA Assistente 1: MARCELO DE OLIVEIRA

Assistente 2: FERNANDO SERAFIM DA SILVA 4° Arbitro: DANIEL CASADO

Delegado: OTAVIO CESAR LANDIM

N° BID Nome Apelido . TR
1 539,130 VINICIUS AUGUSTO GUIMARAES GARCIA | VINICIUS i
’ i

2 392.268 ROMARIO DE JESUS SANTOS ROMARIO
| 375065 | GUSTAVO DUARTE GATTI | GUSTAVO
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-
=
-
-
=

6 | 522690 GUILHERME DA SILVA AGUIAR GUILHERME

7 | 568759 LUZ EDUARDO GERONIMO SILVA | LUZ EDUARDO ;
8 | 682441 MATHEUS GOMES DE OLIVEIRA SANTANA | MATHEUS GOMES |

BRUNO BEZERRA
MATHEUS i

| BRUNO LUIZ PIRES BEZERRA
MATHEUS FREIRE DOS SANTOS PAES
RODRIGO JOSE DA SILVA CASTRO : RODRIGUINHO
HENRIQUE NOGARA ROCHA HENRIQUE

JOAO AUGUSTO DOS SANTOS INACIO

JOAO VICTOR DA SILVA REGO | JOAO VICTOR R
VITOR GABRIEL SANTOS DA MOTA : R
ARTHUR COSTA NUNES R
HADRIAN BENAVENUTO DOS SANTOS R
LUCAS RODRIGUES PEREIRA IBIAPINA R
: BRENO RENILDO SILVA R
i 758789 WESLEY PEREIRA ALVES CRUZ R
21 | 689352 LEANDRO GONGALVES DE OLIVEIRA HULK R
COMISSAO TECNICA
Treinador: Aux. Téen.: AMARILDO APARECIDO DE SOUZA - CREF:
CREF 003890-P/PR
Prep. Fisico: DANILO DE JESUS DE MORAIS - CREF: Prep. Goleiro: TENEFLAI SANTOS RAMOS - CREF: SESP
_032713-G/PR PR
\ -
Médico;m% Fvmamdey maedte Bonils Mas/Fis/Enf: JAIR BASILIO DIAS - CREFITO: SESP PR
CRM 43.940{FR

Termo de Ciéncia: Declaramos, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento a Lei Estadual n® 16.078 de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista
o disposto nos arts. 15, inciso XXIIL 48, inciso VIl e 126, todos do Regulamento Geral das Competi¢des da Federagdo, é obrigatoria a execu¢ao do Hino Nacional
Brasileiro e do Hino do Estado do Parané antes do inicio dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terd que
ocorrer até 10(dez) minutos antes do horario do jogo marcado pela tabela da competi¢do , sob pena das san¢des do art. 191, do Codigo Brasileiro de Justica
Desportiva (CBJD). Conforme o artigo 41° do Regulamento Geral das Competicdes, de 2019 (FPF), que prevé o horério da entrega desta relagcdo ao Delegado do
jogo com 60 (sessenta) minutos antes da hora marcada para o inicio da partida. Solicito que os responsdveis tomem ciéncia das Leis acima e das determinagdes do

RGEFPE-2019.

AMAURI RAMALHO DOS SANTOS

Supervisor

sabado, 22 de outubro de 2022 22:36:24
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Assistente 1: MARCELO DE OLIVEIRA
4° Arbitro: DANIEL CASADO

Arbitro: LEONARDO FERREIRA LIMA
Assistente 2: FERNANDO SERAFIM DA SILVA
Delegado: OTAVIO CESAR LANDIM

632.399
741.114

657.240

657.515
361.980
586.982

741,128
729.960
757.708

778239
545314
720.897
756.126
741.797
757.165

786401
598.999

556.280

GABRIEL REGO MACHADO
GUSTAVO SILVA DO NASCIMENTO
ALISSON HENRIQUE DA SILVA
KAUA VINICIUS MENDES DA SILVA
ELVIS OGBE AJUMBI
JOAO ANTONIO VIEIRA FERREIRA DA CRUZ
RAFAEL LIMA VEIGA
PEDRO LUCAS MOLONI MOREIRA
LEONARDO JUNIO BARBOSA CARVALHO

PEDRO VINICIUS GONCALVES FIGUEIREDO

DENNIS AMOAKO
FELIPE BUENO ROQUE

ANDERSON GOZZI SOARES
VICTOR EDUARDO DE PAULA CARMO
VICTOR VINICIUS ALVES DOS SANTOS

ARTHUR ZACHARIAS PEDRO

KAWAN DOS SANTOS CAMARGO
DIOGO DIAS DA SILVA
LEONARDO GLAD
LUCAS HITA SILVA
NATHAN DA SILVA SANTOS
EDUARDO LUIZ FARIAS GOMES
LUCAS FRATELLI RUIZ

GUSTAVO

RAFAVEL VEIGA

ANDERSON

VICTOR

LEONARDO

EDUARDO FARIAS
LUCAS FRATELLI

24 i 781.555

MARCOS VINICIUS PEREIRA DE ALBUQUERQUE MARCOS

COMISSAO TECNICA
Aux. Téen.: DIRCEU DE MATTOS - Registro: 251

Treinador:

Prep. Fisico: EDUARDO MENDES DE LIMA - Prep. Goleiro: RUDINEI ROCHA ANTUNES - Registro:
Registro: 1438 1497

Médico: Mas/Fis/Enf: LINDOMAR SIMAO - Registro: 1616

Termo de Ciéncia: Declaramos, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento a Lei Estadual n® 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista
o disposto nos arts. 15, inciso XX, 48, inciso Viil e 126, todos do Regulamento Geral das Competi¢des da Federagdo, é obrigatoria a execu¢do do Hino Nacional

Brasileiro e do Hino do Estado do Parana antes do infcio dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo tera que

ocorrer até 10(dez) min aptes do horario do jogo marcado pela tabela da competicdo , sob pena dassan¢des do art. 191, do Cdigo Brasileiro de Justica
Desportiva (CBJD). Cg :

jogo com 60 (sessenja
RGC-FPF-2019.

APARECIDO SAN ELVIS OGBE AJUMBI

Supervisor

Capitao |

domingo, 23 de outubro de 2022 01:08:10
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PARANAVAI, 18 DE OUTUBRO DE 2022

AO

BATALHAO DA POLICIA MILITAR
PARANAVAI

SR. COMANDANTE:

Vimos através deste solicitar de V. Sa. o envio de policiamento para o Estadio Municipal Dr.

Waldemiro Wagner, no dia 23-10-2022 (DOMINGO), as 15:00 hrs. onde estara acontecendo a partida
entre A.C.P. x ROLANDIA E.C. vilida pela 7° rodada do 2° turno da 1* fase do Campeonato
Paranaense de Futebol — 3® Divisdo — temporada 2022

Sendo s6 o que temos para o presente momento e no aguardo de sua atengfio, desde ja agradecemos:

ATENCIONAMENTE:
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(visiane), cliunes pamonsr—
Campeonato Paranaense de Futebol Profissional da 3® Divisdo
“=mnarada 2022. na partida agendada para o dia /297 I/ 2 | /7 Z . de acordo

vum wem 11 0a aa te reuniap arbitral ¢ considerando o art. 26, Paragrafo

Gnico. do regulamento da._gompeticdo, concordam ern U}LI)I‘Z?I o mesmo
profissional medico Dr.(a) (médico),CRM n°-—Z7ZZ-Q—Q,

partida.

indicado pelo clube mandante d

'.,.'

e }(
Diante do exposto, firnam o presente termo de responsabmdade, »ﬁcando

obrigaloniamente submetidos as instru¢bes médicas do pmfiss:ona( -acima
mencionado, duranie todo o andamenio da partida.
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